
collegata con il candidato eletto Sindaco:

	 1)	

	 2)	

	 3)	

	 4)

	 5)

	 6)

	 7)

il sindaco

	 Visto l'art. 61 del testo unico delle leggi recanti norme per la composizione e la elezione degli organi delle amministrazioni 
comunali, approvato con decreto del Presidente della Repubblica 16 maggio 1960, n. 570;
	 Vista la legge 25 marzo 1993, n. 81;
	 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 aprile 1993, n. 132, concernente il regolamento di attuazione della 
legge 25 marzo 1993, n. 81;
	 Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, con il quale è stato approvato il testo unico delle leggi 	
sull’ordinamento degli enti locali;

rende noto

che, a seguito dell'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale del 26 maggio 2019

è stato proclamato eletto Sindaco il candidato

SILVANO MACCULI
e che sono stati proclamati eletti alla carica di Consigliere comunale i seguenti candidati:

Il Sindaco

Silvano Macculi

di botrugno
Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale

Botrugno, lì 29 maggio 2019

per la lista n. 1 - "uniti per botrugno"

MARIANO ANTONIO

NEGRO LUCIO

BARONE PASQUALE

BELLO STEFANIA

SANTESE MASSIMO

NICOLARDI ANTONIO CARLO

VERGARI FRANCESCO

	 1)

	 2)

	 3)

per la lista n. 2 - "apertamente Movimento Civico"
DE MITRI PASQUALE - candidato alla carica di sindaco

di bari fabio

vergari claudia
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